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Kjære sambygding! 

Budsjett 2015 
Den 16. desember behandla kommu-
nestyret drifts- og investeringsbud-
sjett for 2015 og økonomiplan for 
2015-2018 med utgangspunkt i eit 
framlegg tilpassa det økonomiske 
inntektsnivå frå rådmannen. End-
ringane i busetnadsutviklinga, i til-
legg til fleire ressurskrevjande bruka-
rar og reduksjon i inntektene frå 
gassbasert industri, gjer at dei kom-
munale tenestene må finansierast 
utan tilsvarande auke i inntektene. 
Mens realinntekter til kommunen i 
fleire år har vore fallande, har kost-
nadene auka sterkt. Det meste av 
kostnadsveksten kom i lovpålagde 
tenester som det er lite høve til å 
redusera eller velje bort. Både drifts- 
og investeringsbudsjettet for neste 
år er stramt, men likevel slik at ein 
beheld gode tenester for innbygga-
rane. Samstundes vil ein prøva  å 
finna smartare og rimelegare måtar 
å løyse oppgåvene på - i tillegg til å 
fjerna kostnader som er lite viktige 
for drifta. 

Budsjettet blei vedtatt med eit netto-
budsjett på kr. 67.607.000 kroner. På 
investeringssida blei det vedtatt å 
legga inn fleirbrukshall med kr. 
39.000.000. Han skal finansierast 
gjennom tilskot 12 millionar kroner, 
fond 8 millionar kroner og låneopp-
tak 19 millionar kroner. På driftsida 
blei det m.a. løyvd 30.000 kroner til 
innkjøp av nye komfyrar til skule-
kjøkkenet ved Bokn skule og 20.000 
kroner til inventar og møbler til Kyr-
kjebygd aktivitetshus. 

Dugnad 
I løpet av 2014 har me opplevd at 
fleire dugnadsdrivne prosjekt har 

blitt gjennomført her i bygda. Ei stor 
mengd arbeidstimar blei lagt ned på 
nærmiljøanlegget i Alvestad då entu-
siastiske medlemmar frå Bokn id-
rettslag gjekk i gang med å rydda 
området ved den tidlegare grusbana. 
Målet var å byggja ein kunstgrasbane 
og med det leggja til rette for utan-
dørs fotballtrening heile året - eit 
tilbod me har mangla i Bokn. I 
slutten av november blei kunstgraset 
rulla ut og brått låg det ein fullverdig 
kunstgrasbane klar til bruk midt mel-
lom Føresvik og Alvestadkroken. Og 
bana har allereie vore flittig i bruk. 
Også på Kyrkjebygd aktivitetshus har 
det i haust blitt lagt ned tallause ti-
mar med verdfull dugnadsarbeid for 
å setja i stand 1. etasjen, slik at fri-
tidsklubben Petra får gode lokaler til 
verksemda si. Med økonomiske bi-
drag og arbeidsinnsats frå både frå 
Bokn Plast/HighComp og Bokn kom-
mune, kunne ungdommane gjen-
nomføre eit stilfullt julebord i ny-

oppussa lokale i byrjinga av desem-
ber. 

Svært mange boknarar har deltatt i 
desse dugnadsprosjekta, og har 
brukt mangfaldige timar av fritida si 
til å skapa gode og etterlengta aktivi-
tetstilbod til barn- og unge i Bokn. 

Frivillig arbeid gjennom dugnad er 
ein avgjerande ressurs, ikkje berre 
for idrettslaget, men  for heile bok-
nasamfunnet. Gjennom dugnad blir 
det skapa varige samfunnsverdiar, 
samstundes som det aukar attraktivi-
teten til lokalsamfunnet. Dugnads-
miljøa er også  ein arena der ein mø-
ter sambygdingar, der folk gjennom 
å skapa noko saman også opplev 
fellesskap og meistringskjensle og 
det å vera med på eit «vinnarlag». 

Takk til alle som stilte opp for       
fellesskapet! 

Ordføraren 

RDFØRAREN 
RDET O 

H 
A 
R 

 

 

Det siste kommunestyremøtet i 2014 blei gjennomført i flotte og nyoppussa lokaler i 
1. etasje på Kyrkjebygd aktivitetshus. 

Foto: Jardar Havikbotn 
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God tur! 
Frå 2015 får postkassebøkene på 
Boknafjellet, Vardafjellet og Bok-
nahåve ein ny dimensjon. Nye soli-
de bøker er ferdig nummererte, 
linjerte og meir forklarande enn dei 
har vore tidlegare. 

Kulturkontoret har lenge vore på 
jakt etter skreddarsydde og praktis-
ke bøker til kommunens oppfordring 
til friluftsliv, som dåverande ord-
førar Sigrunn H. Hosaas starta i juni 
1999. Så vanskeleg har dette vore å 
få tak i at underteikna har laga bø-
kene sjølv. Omega Trykk, som også 
trykker dette bladet, har stått for 
trykkinga. Bøkene har plass til 5.000 
underskrifter, noko som betyr at dei 
kan ligga ei stund i postkassane før 
dei blir utskrivne. Dette gjeld Bok-
nahåve og Vardafjellet. 

Og blir du lei av å nyta naturen, kan  
ta deg eit lite språkkurs. Turboka er 
også på engelsk, tysk, spansk og 
fransk, og er med det også tilpassa 
alle besøkande som har eit anna 
morsmål enn norsk. Det første som 
møter deg inne i boka er ei helsing 

på alle dei fem språka. Takk til Jenni 
Howell Vatnaland, Britt Ba-
naszkiewicz, Santiago Arellano og 
Anne E. Askeland for hjelp til over-
settinga! 

- redaktøren - 

God lesing! 
Bladet du nå held i hendene er laga 
to gonger.  

Dei som er godt kjende i dataverda 
veit med det same kva dette skul-
dast. Og ganske riktig; eit uforståeleg 
datakrasj og svikt i backup– og gjen-
opprettingsrutinane førte til at trykk-
saka blei forseinka. Men her er ende-
leg det siste bygdabladet i årgang 29. 

Her kan du m.a. lesa om matkunstna-
ren i Våga og den flotte kunstgrasba-
nen i Alvestad nærmiljøanlegg. På s. 
8 handlar det om at brannmannskap 
i Bokn får kompetanse til å vera førs-
tehjelparar fram til ambulansen kjem 
fram.  

Sidene 12 og 13 er via nyopninga av 
Petra fritidsklubb og HighComp AS 
sin flotte gest i 1. etasje i Kyrkjebygd 
kulturhus. Havnavegen har hatt nis-
sebesøk, frå ein uvanleg farkost. 

I Sporten s. 20 fekk Bokn idrettslag 
besøk av FKH-trenar Jostein Grind-
haug under fotballavslutninga. Opp-
summering av trialsesongen til Plug-
gen MK har det også blitt plass til. 

Tradisjonsstoff frå adventstida finn 
du også i bladet. Du kan t.d. slå opp 
på s. 27 - du blir ikkje skuffa.  

Ein må heller ikkje gløyma dei solide 
seriane og historiane frå Birger Lind-
anger. I neste nummer kjem også eit 
nytt avsnitt i serien om banken i 
Bokn; Kroken på døra - tid for å min-
nast. 

Eg håpar du vil kosa deg med bladet, 
og vel møtt til nr. 1-2015 i februar! 

God jul og godt nytt år! 

- redaktøren - 

 

 

 

  Juleknask 
FINN SKJULTE DYRENAVN I   
TEKSTEN. 
 

1) En matros tok fri hele dagen 
2) Kjør rett fram sa hun da    
Gunnar kom til krysset. 
3) Hvor har Erik vært, spurte 
mamma urolig. 
4) Frida ville spasere inn, men 
mor stoppet henne. 
5) Ivar er laget av muskler og 
bein. 
6) Hun dro hjem og tok seg til 
rette. 
7) Anders kan ingenting om 
kunst. 
8) Mor har vasket gulvet hele 
dagen. 
9) Sa Ulrik noe om hvor mye jeg 
roter? 
10) Anna vil ikke innrømme at 
hun strever med norsk på      
skolen. 

Framhald s. 5 
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 Næringsliv  

I Vågavegen 286 tryllar Jareya Jan-
peng Våga fram lekre matrettar. Ho 
gjer det også veldig sterkt i interna-
sjonale fruktskjeringskonkurransar. 

41-åringen, som er gift med Osmund 
Våga, jobbar til dagleg i kantine på 
Kårstø. Ho kjem frå Thailand, der ho 
etter vidaregåande skule har gått på 
HAP-kurs for hotel og restaurant. 

Catering 
Jareya, eller Noi, som dei fleste kallar 
henne, dreiv lenge restaurant på 
kaien i Haugesund, Galaged Kitchen. 
Dei slutta med restauranten i 2011. 
Ho byrja med catering heime i Våga 
året etter. 
Interesserte kan enten ringa 
99604009 eller bestilla mat på Gala-
ged Kitchen si facebookside. Firmaet 
har også eiga nettside, 
www.galagedthai-kitchen.no 

Ein kan enten henta maten sjølv eller 
så leverer Noi. Ho kan også laga mat 
og servera i selskap. 

Noi leverer forskjellige typar thai-
mat og også fruktfat eller fruktskje-
ring. Ho har også planar om a byrja 
med smørbrød og kaker, samt ar-
rangera kurs i matlaging og frukt-
skjering. 

Fruktskjering 
Noi har gått på kurs i Thailand og fått 
ein del erfaring i å skjera frukt. Ho 
har blitt så flink at ho kjempar heilt i 
toppen i internasjonale konkurran-
sar. Ein kan ikkje anna enn å bli mek-
tig imponert over bilder av frukt ho 
har laga kunstverk av. Ho fortel at ho 
brukar ein spesiell spiss kniv, men 
det må jo ta veldig lang tid. 
- Tida varierer med størrelse og de-
taljar, men det tar ca. 45 min. til 1  

Galaged Kitchen Catering blir drive heime i Våga. Noi har god hjelp av ungane 
Celine, Michelle og Sigvart Nathan. 

   Matkunstnar med catering 
                          Tekst: Jardar Havikbotn - foto: Privat 

Her er  døme på fruktskjerings-
dekorasjonar i cateringen. Middags-
tallerken for to personar nedst til 
høgre. 

 

Matkunstnar Jareya (Noi) Janpeng 
Våga med sonen Sigvart Nathan. 
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time å skjera ut ei stor vannmelon, 
seier ho. 

Medaljedryss 
I september i år deltok ho i Interna-
tional Carving Trophy i Innsbruck i 
Austerrike. Der gjekk det veldig bra. 
Ho vann kategorien Individual show-
piece, fekk sølvmedalje i Individual 
Live Carving og saman med laget sitt 
(Thailand Team) vann ho Champion 
Team Trophy.  
I fjor haust var Noi i Moskva, som 
deltakar på II Euro Carving Cham-
pionship. Då representerte ho Noreg 
og fekk sølvmedalje i kategorien for 
lag. 

Bokn Bygdablad gratulerer med 
bragdene! 

- Eg skal vera med i fleire konkurran-
sar, avsluttar matkunstnaren, som 
har fast stand på Sildajazzen i      

Haugesund og på Sommar-
marknaden i    Føresvik kvart år. 

 

Noi vann gull med denne fruktdekorasjonen! 

Ho fekk sølvmedalje i  Individual Live 
Carving. Det du ser her er tre ti-
mars arbeid. 

  Juleknask 
BYER OG KJENTE STEDER I NORGE: 
 

1) Rettlede  
2) Deilig saus 
3) Slank stor holme 
4) Eier plass 
5) Økt kvantum dyrket jord 
6) Idiotisk dyreplass 
7) Fyrrom 
8) Telefonkiosk 
9) Garnspissen 
10) Farget skryt 
11) Sportsartikkel 
12) Spør ham (på engelsk) 
13) Let etter agn 
14) Mann i rekke 
15) 60 minutter 
16) Kontroller lengden selv 
17) Levde ikke 
18) Må en rytter på Nordpolen  
gjøre 
19) 10 værelser+ kjøkken 
20) Gjør taus telefon 
21) Grålysning 
22) Redd ikke alle 
23) Komme seg 
24) Morna rike 
25) Nyvasket bokstav 
26) Småjentenes leketøy 
27) Den hellige sletten 
28) Pen + betrakte 
29) Stygg by 
 

VERDENS HOVEDSTEDER: 
 

1) Anskaff en havn å fortøye båten 
i..... 
2) Vasker 1000 kilo ...... 
3) Monter en video ..... 
4) Havnen i stillhet ..... 
5) Vanvittig galopp ..... 
6) Guddommelig sykdom ...... 
7) Eksplosiv kjøkkenmester .... 
8) To små kalde drinktilbehør ..... 
9) Det åpne vanns jente ..... 
10) Glad vestlandskommune ..... 

 

Svara kjem i neste utgåve. 
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 Sport 

Eit imponerande syn møter deg når 
du tar deg ein tur til Bokn IL sin nye 
kunstgrasbane på Alvestad nær-
miljøanlegg. Fotballbanen til over to 
mill. kr. er gjort på dugnad! 

28. november møtte eg eldsjelane, 
frå venstre på bildet, Alf Åge Alve-
stad, primus motor Erik Våga og 
Gunnar Solberg. Då var dei i gong 

med å planlegga utlegging av gummi-
kuler på grasmatta.  Kvelden og natta 
før var sjølve graset kome på plass, 
og medan me stod og prata, blei 
komprimeringa av sandlaget (2 cm) 
oppå banen avslutta. 

Heilårsbane 
Eit av dei største dugnadsprosjekta 
på Bokn nokonsinne har ført til at 
bygda har fått ein nydeleg grasbane 

som er like grøn heile året. Den førre 
grusbanen er kraftig utvida og grass-
letta er  34 x 43 m stor. Det tilsvarar 
ein liten sju’ar bane i fotballverda. 

Dei tre entusiastiske herrane må inn-
rømma at det er ei god kjensle å veta 
at dei har fått det til, der me står og 
ser utover anlegget. Og dei har god 
grunn til å vera stolte. 

- Ja, det har blitt bra, håpar berre folk 
kjem til å bruka det, seier Alf Åge. 

Erik kjem med eit bit av kunstgraset 
og viser meg. Det 5 cm lange graset 
frå Italia skal halda høg kvalitet, tåla 
sterk slitasje og ha lang levetid 

Stor dugnadsmobilisering 
Desse to fotballtrenarane hadde 
ideen om å få lagt kunstgras på grus-
banen. Styret i Idrettslaget var positi-

ve og gav dei lov til å klargjera pro-
sjektet, innhenta prisar, m.m. Etter 
kvart kom det til folk som ville vera 
med på dugnad, og ei imponerande 
mobilisering spreidde seg rundt på 
bygda. Gunnar Solberg er ein av dei 
som har bidratt mykje. Erik og Alf Åge 
nemner også Bjørnar Bryningsland og 
Frode Våge. 

Dei er svært takksame for den dug-
naden som er lagt ned, enten folk har 
gjort enormt mykje, mykje eller 
mindre.  

- Det er fantastisk å sjå den dugnads-
ånden som er der når det trengst, og 
det er plass til endå fleire, seier Erik. 

Kunstgrasbane 
Jardar Havikbotn 
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Kunstgrasbane 
Jardar Havikbotn 
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sjektet i hamn, kan du bidra på konto  
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med prosjektansvarlig Erik Våga, tlf. 
90033553 eller på e-post 
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Gratulerer med ein 
kjempebragd!  

 

 

 

 

  

Inntekter frå utedans, juli 
2014 til kunstgrasprosjektet: 

 

Malthus                                           Toalettvogn 

Suldal Billag Scene 

Gilde Pølser 

Goman Pølsebrød 

Anleggsoppføring:  

Vassbakk & Stol Transport, pukk, gravemaskin, komprimator,   
lastebil 

Nedrebø Maskin & Transport Gravemaskin, masse, transport 

Ølen Betong Betong 

Bokn Plast Gravemaskin 

Kjell Frode Lie Gravemaskin 

Felleskjøpet Haugesund Dreneringsrøyr, gjerde 

Odd Grønnestad Dreneringsrøyr 

Optimera Armeringsjern 

Monter Armeringsjern 

Byggmester Erik Våga Dreneringsrøyr, armering, kummar, material 

Mæland Bygg Betong 

Gustavsen Forskaling Forskaling 

Malthus Kylar og forskalingsutstyr 

Wee Transport Div. transport 

Leif Torvestad Kunstgras 

Pengegåver:  

Sparebank 1 Sr Bank Kr. 75.000 

Bokn Plast Kr. 10.000 

Bokn kommune Kr. 13.500 (Øyremerka kulturmidlar) 

Sponsorliste, kunstgrasbanen  pr. 15.12.14 

Her er ei solid sponsorliste: 

Fleire bilder på bygdabladet.no -  
artikkelen  ”Kunstgressbane” 

Frå dugnadsarbeidet. 
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Brannvesenet i Tysvær og Bokn har 
inngått samarbeid med Norsk Luft-
ambulanse om kompetanseheving 
av lokale brannmannskap som førs-
tehjelpere fram til ambulanse kom-
mer fram. Innbyggerne kan da i 
enkelte tilfeller  oppleve å få besøk 
av brannmannskap mens ambulan-
sen er på vei.  

Brannvesenet har nå fått noe utvide-
de førstehjelpskunnskaper, men ofte 
kan det hjelpe bare det å få ei hånd 
å holde i og roe ned situasjonen. 
Brannmannskapene er veldig moti-
verte for dette, og ekstraberedska-
pen kommer særlig beboere i distrikt 
der ambulansen har lang kjøretid til 
gode. Dette blir noen nye utfordring-
er for mannskapene, spesielt å om-
stille seg til å møte skadelidende på 
en annen måte enn før. 

Instruktører fra Luftambulansen var 
18. november på plass i Røde Kors-
huset på Bokn i to intensive dager, 
og mesteparten av kurset ga praktisk 
trening. Norsk Luftambulanse gir 
denne opplæring gratis, i tillegg til at 
de overrakte førstehjelpsutstyr og ny 
hjertestarter til brannvesenet. Dette 
er kjært tilkommet utstyr. 

Redder liv 
Prosjektet «Mens du venter på am-
bulansen» gir brannmenn og andre i 
beredskap bedre førstehjelpskompe-
tanse slik at de kan ta hånd om al-
vorlig syke og skadde inntil profesjo-
nell hjelp kommer frem. Det kan 
berge liv. Prosjektet er nå etablert i 
rundt 80 kommuner, og har på 
landsbasis reddet 25 liv etter hjer-
testans til nå i år. 

I distriktene er det ofte store geogra-
fiske avstander og lengre responstid 
på ambulanseberedskap. Målet med 
«Mens du venter på ambulansen» er 

å etablere en lokal beredskap basert 
på brannmannskaper og helseperso-
nell. Disse skal kunne ta hånd om 
pasienten inntil profesjonell hjelp 
kommer fram, og ta de første livsvik-
tige, grepene ved utrykninger. Med 
et finmasket akuttmedisinsk sikker-
hetsnett kan pasienten i større grad 
sikres god og livsviktig hjelp de førs-
te kritiske minuttene. 

Prosjektet er et supplement til den 
allerede eksisterende beredskapen i 

kommunene. Mannskapene dispo-
neres av medisinsk nødtelefon 113 
og sendes ut for å yte livreddende 
førstehjelp og tilsyn mens pasienten 
venter på ambulanse eller helikop-
ter.  

Det er viktig at de som trenger ren 
helsemessig hjelp fremdeles ringer 
113/AMK for hjelp, og ikke direkte 
til noen av brannmannskapene. 

 

   Kompetanseheving av brannmannskap 
       Kjetil Staveland 

Bildene er fra kurset på Bokn i november. 
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14 forventingsfulle  11-åringar møtte til Lys Vaken–
samling i Bokn kyrkje 21. – 22. november. Det er ei ein-
gongshending å sove i kyrkja. Det er spennande. Fire 
konfirmantar var til stor hjelp i gjennomføringa. 

Marit Sofie Teistedal Vikre hadde regien med samlinga. 
Borna fekk lage seg ein Kristus-krans. Det var ikkje lett å 
tre innpå kulene utan at dei seilte ut av tråden i den eine 
eller andre enden. Underteikna mista kulene mange 
gonger. På forskjellige måtar fekk me læra kva kulene 
betydde og kva dei skulle minna oss om. 

Til avbrekk drog me til bedehuset der Ingrid Jøsang diska 
opp med nydeleg Taco. Me fekk også tid til julegåvepro-
duksjon, snop, quiz (laga av konfirmantane) og leikar på 
bedehuset før me vendte tilbake i kyrkja. Då fekk me høy-
re om Samuel i tempelet. Samuel sov i tempelet.  

Soving? 
Korleis gjekk det så til med vår soving? Det var vanskeleg 
å finne roen der ein låg tett i tett i midtgangen. Men etter 
ei god stund, vart det ro. Sjølv hadde eg lurt med meg ein 
skikkeleg madrass, så timane eg sov var veldig gode. 
Laurdagen vakna me til orgelmusikk. Marit Sofie spela. 
Lillian Grønnestad var medhjelpar og ho hadde ordna 
frukostbord i våpenhuset. Det gjekk svært så greitt. 

Foreldra møtte mannjamnt opp kl. 10 til avslutningssam-
ling der me fekk repetera og vise fram for foreldra både 
kuler, drama og songar. Alle deltakarane fekk kvar si nye 
salmebok. Det var ei gåve soknet hadde fått til dette ar-
rangementet. Difor måtte me tjuvstarte med den nye 
salmeboka.  

Eit svært vellukka «døgn». Takk til leiarar og til deltakarar. 

 

   Lys Vaken i Bokn 
       Jan Magne Moi 

Foto, øvst: 

Vekt av orgelmusikk. 
 

 

Nedst: 

Frukost smaka godt under enkle forhold. 
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             Eg seie meg så 

                                                              Birger Lindanger 
 

Forklaringane: 

 

 

 

 

 

Medan Andor var suveren sist, slo Dagsentergjengen til denne gongen. Beg-
ge held eit høgt nivå, og det er imponerande kva desse veit om gammalt 
boknamål. Bare eit ord måtte dei begge melda pass på: Meller. Dagsenter-
gjengen var inne på det rette, men tydinga er ikkje korn som er malt, men 
som skal malast.  

Forslag til forklaringar kan leverast Bokn 
Bygdablad innan 10. februar.  

1. ein rekkjetråd opprekt garn 

2. ei skjør  dam som blir att der det er skore torv 

3. ei sproga  rift i huden 

4. ei strykereim  reim ein kvesser barberkniven på 

5. meller                korn som skal malast 

6. meinslig                noko dumt, ufordrageleg 

7. å vera vanbærte å vera halvgalen, umulig 

8. å subitteaen  å suba itte aen = å halda på å mista pusten 

9. å vera bosen å vera rund/koseleg/godsleg 

10. å  vera bøsen å vera overlegen  

 

Resultat: 
 

Dagsenterdamene            9 poeng 
Andor Borgenvik  7 poeng 

 

Denne gongen vil me etterlysa bokna-
uttrykk frå hus, heim, matstell og klede. 
Her må det vera mykje ubrukt, så kom 
med dei. Endeleg vil me også denne gong-
en takka Helge Laupland for gode bidrag. 

 

Månadens uttrykk, kva betyr: 

1. eit bakkabråd  
2. å vera hesen 
3. eit leide 
4. eit glette 
5. kornmo 
6. nebedogg 
7. ei olla 
8. ein slågdam 
9.  ein kadl 
10.  lyngsygja 

Seri
e 

Syng jula inn 
Jan Magne Moi 

 

Det vart ei flott, annleis samling i 
kyrkja den 11. desember. Alt var 
klart med ny opplysing av kyrkja, 
projektor og nye salmebøker var på 
plass og i god tid var Boknakoret på 
plass for å finpusse songane som 
skulle framførast. Så gjekk straumen 
på Vestre Bokn. 

Kyrkjetenar Odd Grønnestad tende 
alle lys. Det vart ei flott stemning der 
me song gjennom mange av dei kjen-
de julesongane. Sigrunn Hole Hosaas 
hadde førebudd informasjon om 
fleire av songane våre. Sokneprest 
Arne Aurdal og konfirmantane hadde 
framføring av eit julestykke av Selma  

 

 

Lagerløf (biletet tv.) og Boknakoret 
greidde songane sine utan lys på 
songark (biletet th.). Det var slik at 
me nesten vona at lyset ikkje skulle  

 

 

koma att der me sat i lyset frå stea-
rinlys og song songar som har blitt 
sunge i generasjonar. Dette vart ei 
oppleving som me kjem til å hugse. 
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Bokn Bygdablad for 20 år sidan 
FRÅ NR. 10 1994 

Bokn pensjonist-
forening, våren 2015 

29. jan:  Kåseri av Ragnar Larsen 

26. feb:  Årsmøte  

”Vestlandsvis” viser, dikt, og stubbar 
av og med vestlendingar v. Jimmy Næs 

26. mar.: Kåseri v.  redaktør     
Harald Dale 

30. apr.: Ingvar Moe - tekst - to-
nar og tankar v. Jimmy Næs 

Tysvær pensjonistforening er invitert. 

29. mai:  Tur saman med Tysvær 
pensjonistforening til Ullensvang. 

Gnr 9, bnr 161, seksjon 1 
er solgt for kr 450.000 fra 
Paulsen Prosjekt as til 
Bokn Eiendom as 
(04.12.2014) 

Salget omfatter også Gnr 
9, bnr 161, seksjon 2 

Alvestadkroken 2 (Gnr 
11, bnr 111) er solgt for 
kr 1.760.000 fra Synnøve 
Våge til Valentina Everte 
og Artürs Everts 
(19.12.2014) 

Boknatunvegen 44 (Gnr 
9, bnr 163) er solgt for kr 
3.250.000 fra Robert Bir-
keland og Irene Kro til 
Simon Myklevoll Sjøen og 
Solveig Marie Sjøen 
(10.12.2014) 

Gnr 11, bnr 245 er over-
dradd fra Laila Karolius-
sen til Frank Karoliussen 
(11.12.2014) 

Alvestadkroken 2 (Gnr 
11, bnr 111) er over-
dradd fra Bjarne A Våge 
til Synnøve Våge 
(19.12.2014) 

Føresvikvegen 33 (Gnr 9, 
bnr 15) er solgt for kr 
2.500.000 fra Sigbjørg 
Johanne Solvang og Villy 
Solvang til Bokn kommu-
ne (03.11.2014) 

Omsetning av  
eigedomar i Bokn 

 
 
 
 
 

Kjelde: Statens kartverk  

Ragnar Larsen og Harald Dale skal 
halda kåseri i januar og mars 2015. 
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Laurdag 6. desember vart den årle-
ge julemiddagen innteke i kjellaren 
på Kyrkjebygd, dei nye flotte lokala 
til ungdomsklubben Petra.  

Bokn kommune og HighComp AS har 
sidan sommaren hatt eit prosjekt i 
høve til å skaffe Bokn sine ungdom-
mar eit godt fritidstilbod i form av 
nye og betre eigna lokalar.  

Store forandringar 
Alle romma er sparkla, pussa og mal-
te. Tidlegare burgunder og turkise 
vegger er erstatta med kvitmaling 
som står flott til skifergolva og det 
nye golvet i storrommet med hold-
bart industrilaminat som står til veg-
gene. Storrommet er delt av slik at 
eine delen er tilrettelagt for diskotek. 
Dei fleste vindauga i etasjen er skifta 
ut, og inngangspartiet er nytt og 
flott.  Ved inngangen har ein fått 
spesiallaga nye stilige knappar i ulike 
fargar som garderobeoppheng av 
Ottar Håland.  

Det er kome nye toalett, nye flotte 
vaskar samt flis på golva på bada, kor 
det eine har universell utforming. 
Det gamle kjøkenet er rive, og er-
statta med ny flott innreiing. Kiosk-
opninga har ein ikkje fjerna, då den 
vil vere sentral del av det nya tilbo-
det. Det er kjøpt inn noko interiør, 
og dette vil fritidsklubben arbeide 
med å skaffe midlar til framover. 

Mykje godt arbeid 
Underteikna og Cecilie Odland frå 
Bokn kommune og Ann Jeanette 
Sunde Olaussen frå HighComp AS har 
planlagt renoveringa i samråd med 
ungdommane. Det har vore to dug-
nadshelger med Egil og Arild Ognøy 
som arbeidsleiarar, samt mykje ar-
beid elles gjennom hausten. Sjølve 
jobben har kunne blitt gjennomført 

takka vere mange flittige samar-
beidspartnarar  med eit flott enga-
sjement og me vil rette dei ei stor 
takk på vegne av ungdommane.  

Samarbeidspartnarane har vore 
A-gruppen 

Hervik Rør AS 
Helgevold Elektro AS 
Frøland Flismarked AS 
Heban Distribusjon AS 
Gulvlegger Kjell Stensland 
Murer Kjell Olav Skjelde 
Roy Olsen  

Tekst: Ingunn Toft - foto: Jardar Havikbotn

Nyopning av

Det er kome nye toalett, nye flotte vaskar samt flis på golva på bada, kor det eine 
har universell utforming.  

Nytt kjøken med ny flott innreiing. 

Tøffe møblar. 
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takk på vegne av ungdommane.  

Samarbeidspartnarane har vore 
A-gruppen 

Hervik Rør AS 
Helgevold Elektro AS 
Frøland Flismarked AS 
Heban Distribusjon AS 
Gulvlegger Kjell Stensland 
Murer Kjell Olav Skjelde 
Roy Olsen  

Tekst: Ingunn Toft - foto: Jardar Havikbotn

Nyopning av

Det er kome nye toalett, nye flotte vaskar samt flis på golva på bada, kor det eine 
har universell utforming.  

Nytt kjøken med ny flott innreiing. 

Tøffe møblar. 
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Bokn bilklubb 

Dei har bidratt med både arbeid og 
rabatterte prisar, noko som har gjort 
prosjektet mogleg.   

Takksemd! 
I tillegg har tilsette ved Bokn Plast 
AS/HighComp AS gjort ein fantastisk 
innsats og dei har arbeidt saman 
med ungdommane og foreldre med 
mange dugnadstimar.  Ann Jeanette 
Sunde Olaussen frå HighComp AS har 
vore ei enorm drivkraft for prosjek-
tet og me rettar henne eit stor takk!  

Med nye flotte lokale var ungdom-
mane særs nøgde, men opplevinga 
vart toppa av innflytningsgåva frå 
Bokn Plast AS/HighComp AS overle-
vert av leiar Helge Rasmussen, eit 
stort og flott stereoanlegg som vil 
glede ungdommane på Bokn i lang 
tid framover!  

Sosialt entreprenørskap 
Den flotte gesten til bedrifta i Føres-
vik er i følge Helge Rasmussen eit 
ledd i HighComp sin strategi om å 
støtte ulike prosjekt utafor deira 
verksemdområde. Dei brukar verke-
middel frå forretningsverda for å 
bidra til å løyse problem som er 
knytta til sosiale og samfunnsmessi-
ge forhold. Slik verksemd er som 
oftast ikkje profittmotivert. 

Alle romma er sparkla, pussa og malte. 

Her skal det bli diskotek. 

Seksjonssjef kultur, skule og barnehage, 
Ingunn Toft, takkar Helge Rasmussen for 
samarbeidet. Topp stereoanlegg! 

NØGD GJENG: Fv. Fredrik Faye, Helge Rasmussen og Ann Jeanette Sunde frå Bokn Plast AS/HighComp AS, seksjonssjef Ingunn Toft, 
ungdomsarbeidar Cecilie Odland og Simmen Karoliussen, Jørgen Nilssen og Kristina Kallevik Hanssen frå Petra-styret.  
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Laurdag 25. okt var det 1.-7. klasse  
sin tur til å få på kostymene 41 
livlige barn kom på Halloween-
festen.  

Me syntest også at det var kjekt at 
foreldre tok seg tid til å vere med på 
Petra denne kvelden. Fem vaksne 
var med. 

I løpet av kvelden var det kiosken det 
kokte mest i. På noen tidspunkt følte 
me oss som sild i tønne, for det er 
ikkje all verdens med plass me har å 
boltre oss på i Petra-stova. 

Ein pynta versjon av Petra-forteljinga 
blei også fortalt denne kvelden. Men 
her var det kun 5.-7. klasse som fekk 
lov å bli med på ferda.  

Kåring av kveldens kostyme blei det 
også. Her var det to grupper, 1.-4 . 
klasse og 5.-7. klasse. 

 

Vinnarane i gruppa for 1.-4. klasse 
blei Trym Karoliussen og Albert Lin-
danger.  

Vinnarane i gruppa for 5.-7. klasse 
var Sunniva Taraldlien og Maja Mik-
kelsen.  

     Halloween-feiring for 1.-7. kl. på Petra 

Albert og Trym Sunniva og Maja 

       JULEGRØTEN 
 
Det satt en liten nisse på kanten av et fat, 
for nå var tiden inne til å spise julemat. 
Han hadde fått en skål med risengrøt, 
og midt i denne lå en diger smørkatt og fløt. 
 
Og smørklatten smeltet og farget grøten gul, 
slik skulle det serveres til nissen nå til jul. 
Så spiste han grøt, med en sprukken skje, 
og stønnet til slutt: " Nei, så mett jeg ble!" 
 

Det lå en liten nisse i bunnen av et fat, 
han hadde spist seg mett på årets julemat. 
Han lå der, og sov, i nattlig måneskinn, 
mens smøret ennå glinset på hans runde kinn.  
 
Barbro Vanvik 
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Eit femtitals havnavegsnissar i ulike 
valørar – store og små – fann vegen 
til sjøhuset i Alvestadkroken hamn 
laurdag 6. desember då Havnavegen 
velforeining arrangerte nissefest. 

Nisseeffektar i alle variantar kom 
fram frå bodar og skap då nissese-
songen 2014 starta opp i det mariti-
me miljøet i Alvestadkroken. Som det 
høver seg, blei det servert rykande 
varm graut med tilhøyrande hushald-
ningssaft og peparkaker. Førjulsvêret 
var som vanleg ein desemberdag i i 
Alvestadkroken; Overskya, 6 grader 
og regn i lufta – utan at det la nokon 
dempar på stemninga. 

Ryktet gjekk at det var nisse på veg til 
nett dette arrangementet. Vêr og 
miljø tilsa at det kanskje skulle skje 
sjøvegen, men årets Havnavegnisse 
valde eit luftigare alternativ. Utover 
ettermiddagen blei barna bedne om 
å gå ut for å sjå etter nissen. Små-
nissane kikka sørover Havnavegen og 
mot Aksdalsneset – dei vaksne kikka 
pussig nok opp i lufta. Og brått – rett 
over hustaka - kom det eit helikopter 
lågt over hustak og tretoppar frå 
nord og passerte over fiskerihamna. 
Dei mest langsynte såg konturane av 
to raudkledde personar og ein strie-
sekk inne i maskina. 

Etter ein sving ut over Boknasundet 
landa helikopteret trygt på jordet 
nord for sjøhuset, og ut kom ikkje 
færre enn to nissar. Dei to gjekk inn 
på sjøhuset, fylgd av eit tog av små-
nissar, og pakkar blei delte ut. Dette 
var ei spennande oppleving for alle 
som hadde møtt opp og runda av eit 
elles kjekt og vellukka førjulsarrange-
ment i bygda. 

Flyborne nissar til Havnavegen 
Kyrre Lindanger 

Store og små Havnavegsnissar på førjulskos i sjøhuset i Alvestadkroken 6. desember. 

Dei flyborne nissane blei helsa velkomne til Alvestadkroken av eit forbløffa, men 
begeistra publikum. 

Helikopternissane blei tekne imot av ein like forbløffa kasserar i Havnavegen velfore-
ning, Trond Foss. Pilot er Kjartan Jensen. 
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Bokn i skjoldaruta 
D/s Hjelmeland 

Etter at D/S Sandeid var borte, blei 
D/S Hjelmeland sett inn i Skjoldaruta. 
Hjelmeland høyrde som forgjengaren 
til DSD og var sjøsett som dampskip 
ved Stavanger Støberi- og dok i 
1910. I 1952 blei fartøyet så ombygd 
til motorskip. Som avløysar for Hjel-
meland blei den nybygde M/S Bokn 
stundom sett inn frå hausten 1952. 
Hjelmeland gjorde to turar i veka og 
var innom Tåganes og Føresvik på 
sørgåande kvar tysdag og dei same 
stoppestadene kvar torsdag på nord-
gåande. Med sin lengde på 34,5 me-
ter, lastekapasitet på 198 br.tonn og 
god kapasitet for passasjerar, var det 
eit betre eigna fartøy både med om-
syn til last og passasjerar. Ein rundtur 
Stavanger – Isvik og retur tok jamt 
tolv timar for damparen. 

Men i 1950-åra merka ein i aukande 
grad konkurransen frå rutebilane og 
bygdefolket kring Skjoldafjorden 
vende seg til å reisa til Haugesund 
om noko skulle ordnast. Til forund-
ring for stavangerfolk, oppdaga dei 
at folk også kring den ytre delen av 
Skjoldafjorden tok til å omtala Hau-
gesund som byen. Dette førde til at 
behovet for passasjerplass i ruta 
minka. Det gjorde ikkje situasjonen 
betre at DSD - utanom M/S Bokn - 
som regel sette inn mindre fartøy 
utan passasjersertifisering når Hjel-
meland trong verkstadopphald.  

M/s ”Espedal” – frå damp til segl 
Frå 1. januar 1957 sette difor DSD 
inn Espedal i ruta medan Hjelmeland 
blei teken or rutetrafikk og hogd opp 
på Hundvåg i 1959. Espedal var både 
ein mindre, tregare og eldre båt enn 
forgjengaren. Han var bygd i Fredrik-

stad i 1892 og gjekk frå starten i frak-
tefart i Oslofjorden under namnet 
Trafik I. Hit til distriktet kom båten 
som dampskip i 1956 då veabuen 
Mikal Espedal kjøpte han. Mikal 
sette då inn ein tosylindra Union 120 
HK. Samstundes blei fartøyet om-
døypt til Espedal. Det gjekk i frakte-
fart til DSD leigde inn båten for å 
drifta skjoldaruta som godsrute. Vin-
terstid kunne det henda at Skjolda-
fjorden var islagt. Difor var båten 
isforsterka i baugen for å kunna bry-
ta råk. Framleis segla båten to turar i 
veka, tysdag og torsdag. Mannskapet 
var fire: Kaptein, bestmann og to 
matrosar. 

Det minka altså med passasjerar. 
Heilt bak om bord var det ein liten 
passasjersalong og kapasiteten var 
tolv passasjerar  på kvar tur. Her blei 
det servert kaffi, men maten fekk 
folk halda sjølv. Turen til Stavanger 
var dryg, og det var ingen stad for-
bodskilt for passasjerane. Det var 
difor ikkje noko hinder for til dømes 
å opphalda seg på brua for ein hyg-
geleg drøs med mannskapet.  

Viktigast var likevel varene båten 
frakta med seg: Kraftfôr og kunst-
gjødsel til jordbruket, kolonialvarer 
til Austre Bokn handelslag  og varer 
som ein kunne tinga med privat. Slik 

        Med båt til Bokn 
           Båtar i rute frå hjuldamparen Ryfylke til bilferja Boknafjord 

Serie av  

Birger Lindanger 

 

D/s Hjelmeland                                                  Foto: Det Stavangerske Dampskibsselskab 

Espedal i Skjoldaruta.                                                                           Foto: Espen Jonassen 
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sett blei denne båten litt av ei livline 
med omsyn til frakt frå Stavanger.  

Dette opplegget heldt fram også 
etter 1961 då sandnesmannen Kris-
ten Jonassen kjøpte båten. Frå då av 
fungerte han både som skipsreiar og 
skipper. Måndag gjekk ruta innover 
øyane med kraftfôr til Østhusvik, 
Steinnesvåg, Judaberg og Reilstad. 
Tysdag morgon gjekk turen til 
Skrettings mølle for å lasta kraftfôr, 
sidan innom Slakthuskaien i Stavang-
er for å henta annan last før turen 
gjekk via Tåganes, Føresvik, Kårstø, 
Susort, Slåttevik til Hervik. Etter 
overnatting der, heldt turen fram via 
Borgøy, Skjoldastraumen til Isvik og 
Skjoldavik. Før slusene bruka Espedal 
fløyta for å signalisera at fartøyet 
skulle gjennom. 

Så var det retur til Stavanger, og 
torsdag var det same ruta nordover 
att. Ikkje minst var torsdagen ein stor 
dag på Tåganes. Då kom Espedal 
med varer, mellom anna ferske brød, 
til Austre Bokn Handelslag.  

Denne båten heldt fram til i 1978 då 
fylket ikkje lenger ville gje økonomisk 
stønad til ruta. Same året blei Espe-
dal seld til Sevald Svendsbø i Vike-
bygd. DSD la altså ned godsruta, men 
kraftfôrprodusenten Skretting tok 
over og let båten gå med kraftfôr i 
same ruta. 

Varetransporten til Tåganes og Fø-
resvik blei så overteke av HSDs Flor-
nes. Handelslaget hadde ansvaret for 
ekspedisjonen av båten fram til bru-
ene kom og behovet fall bort. 

I 1989 blei Espedal seld til eit engelsk 
selskap og bygd om til seglskip. Som 
eit slik segla fartøyet til det forliste 
ein gong i 1990-åra i Middelhavet.  

M/s Flornes – frå Boknasundet til 
Det Kaspiske Hav 
M/s Flornes blei sjøsett i Trieste i 
Italia hausten 1967 for å gå i godstra-

fikk mellom København og Sønder-
borg. Båten segla då under namnet 
Trillingen.  
Skipet gjekk i denne ruta fram til i 
1971 då det blei seld til bergenseren 
Johannes Hjertaker. Han leigde det 
vidare ut til HSD som same året sette 
det inn i godsruta mellom Stavanger 
og Hardanger. Det blei samstundes 
omdøypt til Flornes. Då DSD tok Es-
pedal  ut or Skjoldaruta, tok Flornes 
over stoppestadene i Bokn. 

I april 1988 tok DSD over leigekont-
rakten og sette Flornes inn i 
godsnattruta mellom Sandnes og 
Bergen. Sidan gjekk båten i denne 
ruta fram til i september 1990 og 

opninga av boknabrusambandet. Då, 
i 1991, kjøpte jørpelandsbuen Hans 
Norland båten, men selde han vidare 
i mars 1994 til Foreningen Sikker Hav 
i Åbenrå i Danmark. Flornes blei då 
omdøypt til Sikker Hamn og bygd om 
til passasjertrafikk med kapasitet til 
85 personar. 

Gamle Flornes var sidan i dansk eige 
fram til i mars 2008 då han blei om-
døypt til   Sakarya  og seld til liberia-
selskapet Valana Shipping. Året etter 
blei båten seld vidare til Poyraz Ship-
ping, frakta over til det Kaspiske Hav 
og seglar der i dag under kasakhs-
tansk flagg.  

 

MS Flornes utanfor Myklebust kai i Kvinnherad . 
Foto: Harald Sætre 

Når Espedal skulle inn i slusene i Skjoldastraumen, laut ein bruka fløyta for å varsla. 
Her er båten på veg inn i slusene.  

Foto: Espen Jonassen 
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Theo Grønnestad Johanssen - 5 år, 7. jan.   
 

Gratulera med 5 årsdagen bestaste gutten vår, 
masse glad i deg.   
 

Hilsen fra Mommor og Offar.  

GRATULERER! 

Martine Hesthammer - 11 år, 
26. november. 

Gratulere med 11 års dagen 
takk for koslig feiring hjerte 
Kjempeglade i deg hjerte 

Klem fra mormor og     besten. 

Benjamin Øvrebø Ohnstad      
-  2 år, 3. desember.  

Vi vil gratulere godgutten vår 
med 2 års dagen.    Kjempe-
glad i deg! 

Bursdagsklemmer fra mamma 
og pappa. 

Oda Sofie S. Akdal                      - 
4 år, 4. desember. 

Me vil gratulera jentå vår så 
blei 4 år 4. desember. Me e gla i 
deg! 

Klem fra mamma og pappa. 
Ole Christian og Adrian hilse 
og.  

Janne Elisabeth Ytreland, 5. 
desember.  

Gratulere med dagen, Janne 
Elisabeth. Kjempeglade i deg! 

Hilsen mamma og Sigve.  

Sander Alvestad - 14 år, 15. 
desember. 
 

Gratulere med dagen Sander, 
er utrolig glad i deg og stolt av 
deg. 
 

Stor klem fra mamma og Ivar. 

GRATULERER! 

Konrad Aarvik - 3 år, 
17. januar. 

Gratulera så masse 
med dagen, Konrad! 
Hipp hipp hurra :) 

Stor klem fra farmor 
og farfar, gjengen på 
Bømlo og i Stavanger. 
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Januar 
25. Bingo kl. 16.00, arr. Bokn musikkorps 
25. Bokn bedehus: Normisjon kl. 19.00 
26. Bokn bedehus: bibellesing kl. 18.00 
27. Forvaltningsstyremøte i formannskapssalen kl. 19.00  
29. Babysong, Tysvær soknehus kl. 10.00 
29. Bokn pensjonistforening, Allrommet  kl. 17.30. Kåseri 
 av Ragnar Larsen 
29. Bokn bedehus: soknerådsmøte kl. 19.30 
30. Bokn bedehus: KodeB kl. 18.00-20.00 
30. Kino i Auditoriet 
 

Februar 
01. Gudsteneste kl. 11.00 
03. Formannskapsmøte i formannskapssalen kl. 17.00  
07. KodeB, Tysvær soknehus kl. 14.00-21.00 
08. Gudsteneste kl. 15.00 - Bibel, 5. kl./KodeB 
09. Bokn bedehus: bibellesing kl. 18.00 
12. Babysong, Tysvær soknehus kl. 10.00 
12. Bokn bedehus: soknerådsmøte kl. 19.30 
13. Kino i Auditoriet 
15. Bingo kl. 19.00, arr. Bokn musikkorps 
Veke 8 Vinterferie, Bokn skule 
22. Gudsteneste kl. 11.00 
22. Bokn bedehus: årsmøte kl. 19.00 
23. Bokn bedehus: bibellesing kl. 18.00 
24. Soknerådsmøte i Allrommet kl. 12.30. Bispevisitas 
24. Forvaltningsstyremøte i formannskapssalen kl. 19.00  
26. Soknerådsmøte i Nedstrand kl. 17.30. Bispevisitas 
26. Bokn pensjonistforening, Allrommet  kl. 17.30.           
26. Møte i Kontrollutvalet, Boknatun, 1. etg. kl. 18.00 
27. Dåpsskule, Allrommet kl. 12.00-13.30 
27. Kino i Auditoriet 
 

Mars 
01. Visitasgudsteneste i Aksdal kl. 11.00 -                         
 Felles for Bokn og Tysvær 
02. Møte i Rådet for eldre og funksjonshemma, formann
 skapssalen kl. 17.00 
03. Formannskapsmøte i formannskapssalen kl. 17.00  
03. Speidarbasar på bedehuset kl. 18.00 
05. Babysong, Tysvær soknehus kl. 10.00 
06. Dåpsskule, Allrommet kl. 12.00-13.30 
06. Bokn bedehus: DISM kl. 19.00 
08. Bokn bedehus: DISM kl. 19.00 
09. Bokn bedehus: bibellesing kl. 18.00 
12. Babysong, Tysvær soknehus kl. 10.00 
13. Dåpsskule, Allrommet kl. 12.00-13.30 
13. Kino i Auditoriet 
15. Gudsteneste kl. 11.00 
17. Kommunestyremøte i Allrommet kl. 19.00 
19. Bokn bedehus: NMS kl. 19.00 
20. Dåpsskule, Allrommet kl. 12.00-13.30 
22. Bokn bedehus: NMS kl. 19.00 
23. Bokn bedehus: bibellesing kl. 18.00 
24. Forvaltningsstyremøte i formannskapssalen kl. 19.00  

 
25. Bokn bedehus: soknerådsmøte kl. 19.30 
26. Babysong, Tysvær soknehus kl. 10.00 
26. Bokn pensjonistforening, Allrommet  kl. 17.30 
27. Dåpsskule, Allrommet kl. 12.00-13.30 
27. Kino i Auditoriet 
29. Gudsteneste kl. 11.00 
29. Vårkonsert kl. 16.00, arr. Bokn musikkorps 
29. Bingo kl. 18.00, arr. Bokn musikkorps 
Veke 14 Påskeferie, Bokn skule 
 

April 
02. Bokn bedehus: Påskemåltid kl. 19.00 
03. Gudsteneste kl. 13.00 
05. Gudsteneste kl. 15.00 
10. Kino i Auditoriet 
12. Bokn bedehus: ABR-senteret kl. 19.00 
13. Bokn bedehus: bibellesing kl. 18.00 
15. Bokn bedehus: Kontaktmøte kl. 19.00 
19. Bokn bedehus: Gideon kl. 19.00 
24. Kino i Auditoriet 
26. Bingo kl. 16.00, arr. Bokn musikkorps 
26. Gudsteneste kl. 18.00 - Ung messe, samtale-           
 gudsteneste 
27. Bokn bedehus: bibellesing kl. 18.00 
28. Forvaltningsstyremøte i formannskapssalen kl. 19.00  
30. Bokn pensjonistforening, Allrommet  kl. 17.30 
 

Mai 
03. Gudsteneste kl. 11.00 - Konfirmasjon 
05. Formannskapsmøte i formannskapssalen kl. 17.00  
08. Kino i Auditoriet 
11. Bokn bedehus: bibellesing kl. 18.00 
15. Løftefornying, Bokn KFUK-KFUM 
17. Gudsteneste kl. 10.30 
20. Bokn bedehus: soknerådsmøte kl. 19.30 
22. Kino i Auditoriet 
24. Gudsteneste i Tysvær kl. 11.00 -                                  
 Felles for Bokn og Tysvær 
26. Forvaltningsstyremøte i formannskapssalen kl. 19.00  
28. Møte i Kontrollutvalet, Allrommet kl. 18.00 
30.-31. Blikshavn-leir for Stifinnarane, Bokn KFUK-KFUM 
31. Gudsteneste i Loten kl. 11.00 -                                     
 Felles for Bokn og Tysvær 
 

Juni 
05. Kino i Auditoriet 
05.-06 Overnattingsleir for Oppdagarane, Bokn KFUK-KFUM 
08. Møte i Rådet for eldre og funksjonshemma, formann
 skapssalen kl. 17.00 
09. Formannskapsmøte i formannskapssalen kl. 17.00  
14. Bokn bedehus: Normisjon kl. 19.00 
16. Kommunestyremøte i Allrommet kl. 19.00 
19. Kino i Auditoriet 
21. Gudsteneste kl. 11.00 
23. St.Hans feiring og 25 års fest kl. 18.00 på nærmiljø-
 anlegget. Arr. Bokn KFUK-KFUM 

Kulturkalenderen  



  

 

 Sport 

Torsdag 6. november arrangerte 
Bokn IL sin tradisjonelle 
fotballavslutning. Gymsalen på 
skolen ble fylt opp av forventnings-
fulle spillere, fornøyde trenere og 
stolte foreldre! 

Som fotballansvarlig synes jeg det er 
imponerende å se hvor mange unger 
fotballgruppa engasjerer, og at Bokn 
idrettslag greier å stable på beina 
hele fire lag er kjempebra! Muligens 
blir det også et femte lag i fra neste 
sesong av.  

Takk! 
Alle vet vi at det ligger et betydelig 
arbeid bak det hele, både blant 
trenere, lagledere, foreldre, andre 
hjelpere og ikke minst spillerene selv. 
Flere dager i uka, gjennom hele se-
songen og i all slags vær, stiller 
mange engasjerte på banen på Bokn. 
Og ikke minst, til alle kamper og på 
alle reiser til kamp på andre steder! 
Det hadde ikke vært mulig uten 
ildsjeler på mange plan! Ingen nevnt 
av meg, – og derfor heller ingen 
glemt, – men en stor og ektefølt takk 
fra de mange av oss som føler for å 
få sagt det! 
 

Som tidligere år fikk spillerene vel-
fortjente pokaler som takk for 
innsatsen i 2014, mens trenere og 
lagledere også fikk små men vel-
fortjente påskjønnelser som takk for 
en solid innsats i løpet av sesongen. 
Det ble også servert litt å spise og 
spilt en runde med bingo, forutenom 
en aktivitetsløype og litt underhold-
ning. 

Jostein Grindhaug 
Noe av det viktigste å ta med seg 
videre fra kvelden var nok Jostein 
Grindhaug‘s råd, som tilfeldigvis var 

Fotballavslutning 2014 
Anette Våga 

 

GJ 8 

G 10 

J 10 

G 10 
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på skolen i en annen sammenheng 
denne kvelden og bare stakk innom 
oss fem minutter. Hans beste tips var 
å spille på lag med hverandre og bli 
gode i lag! Fotball handler ikke om å 
bli best for seg selv eller alene, men i 
sammen med de 4, 5 og 6 andre på 
laget. Foreldrene ble bedt om å 
engasjere seg, men kanskje roe seg 
litt ned på sidelinjen, da det finnes 
mange “galne foreldre”! 
 
Fotballansvarlig takker alle for 
oppmøtet, og håper at flest mulig er 
med igjen neste sesong. Nå som 
dugnadsinnsatsen og arbeidet på 
kunstgressbanen er i full gang, vet vi 
at neste sesong blir enda bedre enn 
årets, og DET skal godt gjøres!  
 

 

 

G 11 

STAKK INNOM: Jostein Grindhaug hadde 
flere gode tips å gi på de fem minuttene 
han var inne i gymsalen. Blant stikkorde-
ne hans var lagspill og engasjement.  
 

Foto: Tormod Våga 

Oppsummering av sesongen 

Trialløp på Torland 
Lørdag 13. september arrangerte 
Pluggen MK en Rogalandsrunde i 
Trial. Her var det over 50 kjørere fra 
store deler av Rogaland. I et flott 
høstvær var det mye god kjøring. En 
god gjeng reprensenterte Pluggen 
MK, aller flest i de minste klassene 
som kjørte oppvisning. For noen av 
dem var det første gang de deltok på 
trialløp, det taklet de fint og hadde 
en kjekk dag og fikk velfortjente 
pokaler til slutt.  

For å klare et slik arrangement er 
klubben helt avhengig av at 
bygdefolket stiller opp på dugnad, og 

Pluggen MK 
Ragnhild Trosnavåg 

 

Her er vi klare til start, Joakim Holberg, Tobias Vesterøy og Dorian Bakken, alle kjører 
for Pluggen MK. 

 Foto: Christina T. Bakken 
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det gjorde de også denne gang. Mange tusen 
takk til alle som støtter opp, på en eller annen 
måte.  

 

Rogalandsrunden  
Finalen  gikk over to dager hos Vaulali Trial-
klubb, her var vi også reprensentert. Noen for 
første gang på løp hos andre klubber. Alltid en 
kjekk opplevelse å prøve seg på nye plasser.  
Mye kjøring, sosialt og kos blir det slike dager. 

 

  

I år ble NM-lag kjørt hos Riska Mo-
torsykkelklubb på Hommersåk, 
Sandnes. Pluggen stilte med B-

gjengen. Med litt dårligere treningsgrunnlag i 
år, så falt guttene litt ned på resultatlista. Men 
de hadde en kjekk dag, med mange utfordring-
er. En stor takk til Einar som stilte som lagleder. 

  

 

Klubben har også vært reprensentert på NM og 
NorgesCuper på Skodje, Ålesund og i Kristian-
sand denne høsten.  

Det har vært en endring i de aktive utøverne, 
noen har sluttet og en god gjeng er kommet til. 
Ellers kan kjørerne delta på treningsamling én 
gang i måneden, denne går på omgang mellom 
Karmøy, Randaberg og Bokn. Her får de trene 
med konkurrentene sine, bli kjente med dem 
og få nye utfordringer. Det er alltid plass til  
flere kjørere hos trialklubben. 

 

Bilde tv. Teodor Øvrebø vant Rekruttklassen. 
Foto: Tine Øvrebø 

 
Bilde th. Stian Øvrebø og Henrik Ognøy.  

Foto: Catharina Øvrebø 

Stian Øvrebø, Dorian Bakken og Tobias Vesterøy 
klar til start 

Foto: Ragnhild Trosnavåg 

Bjørn Ove Jøsang, Sander Jøsang, Erik Nilssen, 
Sverre Trosnavåg med lagleder Einar Slogvik bak 

Foto: Ragnhild Trosnavåg 

Trening på Torland i november. 
 Foto: Christina T. Bakken 
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 Kulturmidlar 2014 

Bokn formannskap fordelte i møte 2. desember årets 
kulturmidlar.  

Aktivitetar for barn og unge, musikk og idrett med vekt på 
aktivitetsnivå, medlemstal og årlege utgifter blei prioriter-
te. 

Kr. 150.000 blei fordelte slik: 

Bedehuset, Gatebilklubben, Historielaget, Musikkorpset 
og Speidarane fekk det dei søkte om. Sistnemnde fekk kr. 
5.000 meir enn i fjor.  
Båtforeningen, Mållaget, Pensjonistforeningen og Røde 
Kors fekk det same som i fjor.  
Idrettslaget fekk kr. 13.500 meir enn i fjor. Beløpet skal 
øyremerkast «kunstgrasprosjektet».  
Skyttarlaget fekk ei reduksjon i støtta si.  
Dataklubben BCG fekk ikkje driftsstøtte pga. at dei ikkje 
har hatt drift sidan fjorårets fordeling av kulturmidlane. 

§ 7 - støtte til eit spesielt tiltak 

Søkarar: 

 

§7-midlane gjekk til Bokn Computer Gathering: Datanett-
verk, 1. etg. Kyrkjebygd kulturhus. 

Nytt avsnitt i Retningslinjer for stønad til kulturarbeid, § 
7: 

Dersom tiltaket ikkje blir gjennomført skal midlane tilbake-
førast til kommunen. 

Oversikt: 

 Formannskapet  

Bokn Båtforening - Gjestehamn/allmenning, mo-

Bokn Computer 
Gathering - Datanettverk, 1. etg. Kyrkje-

bygd kulturhus 
Bokn historielag - Historisk biletbok 

Bokn KFUK-KFUM - Utgifter til landsleir 

Bokn Røde Kors - Temakveld med kjent fore-
dragshaldar 

LAG/ORGANISASJON 2013 2014 

Bokn bedehus 2.500 2.000 

Bokn båtforening   3.000  3.000 

Bokn Computer Gathering 10.000  0 

Bokn Gatebilklubb 10.000  10.000 

Bokn historielag                    1.  1.500 

Bokn idrettslag 52.500 66.000 

Bokn KFUK/-M Speidarane      20.000  25.000 

Bokn musikkorps 15.000  15.000 

Bokn mållag 1.500  1.500 

Bokn pensjonistforening 1.500  1.500 

Bokn Røde Kors 11.500  11.500 

Bokn skyttarlag 7.000  3.000 

      

Bokn Computer Gathering §7  10.000 

Markering for               
lang tenestetid 

Jardar Havikbotn 
 

Under julelunsjen for kommunalt til-
sette 19. desember blei det delt ut gra-
tiale for 15 og 25 års teneste.  

Assisterande rådmann Solrunn Alve-
stad heidra fh. Anne Lise Nilsen (25 år) 
og Gro Sørensen (15 år).  

Hendinga blei som vanleg pakka inn av 
ein velsmakande julelunsj, julepakkar 
og drøsetid. 
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Heskestad blandakor 
Sommeren 1943 hadde Heskestad 
blandakor tur til Bokn. Turen ble mer 
dramatisk for de kormedlemmene 
som var med. For at hendelsen ikke 
skal bli glemt, skal eg prøve å gjen-
fortelle det som hendte.  

Mange år er gått siden den gang, og 
mange av de som var med på turen 
er borte nå, men med god hjelp frå 
noen av de som var med, er det mitt 
håp at det som her blir fortalt, er så 
nær opp til virkeligheten som mulig.  

Først litt om Heskestad Blandakor. I 
kjelleren i det som tidligere var    
Heskestad Handelslag, og som lå på 
Eide, var det bakeri. Da Ole Moen 
sluttet som baker, kom det i 1940 ny 
baker til Eide. Navnet hans var Da-
niel Knutsen, og som foruten å være 

- Stakkars mamma som mister to 
Heskestad blandakors boknatur anno 1943 

Av Jacob Heskestad 

 

 

Under den 2. verdskrigen var Trygve Knutsen lærar ved Hognaland skule. Han var særs interessert i song og musikk 
og starta opp Bokn Songlag som han også var dirigent for. Nå hadde det seg slik at Trygve Knutsen hadde ein bror 
som var bakar i Heskestad som var like  musikkinteressert: Daniel Knutsen. Også han starta eit songkor. Dette er 
bakgrunnen for denne vesle forteljinga Jacob Heskestad som fyrst sto å lesa i Ættarmål 2007, tidsskriftet for Lund 
Historielag. 

Birger Lindanger 
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baker også var svært interessert i 
sang og musikk. 

Etter en tid fikk han kontakt med 
personer i Heskestad som hadde 
same interesse, og Heskestad Blan-
dakor ble stiftet med 16 aktive med-
lemmer. I følgje vedtektene var 
stiftelsesdatoen 26. juni 1942. Siden 
kom flere medlemmer til, og Hske-
stad Blandakor ble en viktig del av 
kulturlivet i Heskestad i krigsårene. 

Det ble gitt konserter, og det ble 
arrangert bygdedager med stor   
deltakelse av både bygdefolk og til-
reisende. En låve på Hetland ble 
rengjort og pyntet til festlokale. Stav-
anger symfoniorkester var på besøk, 
og honoraret som de skulle ha, var 
smør frå Heskestad Meieri på 
Ualand.  

Miner i fjorden? 
Daniel Knutsen hadde en bror som 
var lærer på Bokn. Sommeren 1943 
ble Heskestad Blandakor invitert til 
Bokn for å gi konsert der. Sjøl om det 
var krigstilstander i landet, ble det 
takket ja til invitasjonen, og forbere-
delsene til turen begynte. I krigsåre-
ne måtte en ha tillatelse av myn-
dighetene for å reise med tog ut 
over en viss avstand. Slik tillatelse 
måtte til for å reise til Stavanger. På 
en eller annen måte kom kormed-
lemmene seg fram til Stavanger. 
Noen kom fram ved hjelp av sykkel. 
Så sto da endelig Heskestad Blanda-
kor samlet på kaien for å ta rutebå-
ten til Bokn, men da begynte proble-
mene.  

Rutebåten over Boknafjorden, med 
anløp Bokn, var innstilt. Det var lagt 
miner i fjorden, ble det sagt. Nå var 
gode råd dyre, men Daniel hadde 
løsningen. En telefon til Bokn, og 
snart var en fiskeskøyte på veg til 
Stavanger. Det ble lang ventetid, 
men endelig la skøyta til kai og om-
bordstigningen ble foretatt. Endelig 

kunne turen over Boknafjorden be-
gynne.  

Nå må det innrømmes at en skøyte 
beregnet på sildefiske ikke var det 
ideelle befordringsmiddel for ca. 20 
korentusiaster på veg til Bokn. Laste-
rommet ble inntatt til salong, men 
bare med liggeplass. Nå hadde det 
nok ikke vært tid til rengjøring av 
båten, for både synsinntrykk og lukt 
bar bud om at det hadde vært et 
godt sildefiske.  

For seint å be? 
Men hva gjorde vel det? Nå var vi 
endelig på veg og humøret så noen-
lunde på topp. Men det forandret 
seg fort. For dess lenger ut på fjor-
den vi kom, dess sterkere ble vinden. 
Snart blåste det full storm og skøyta 
hadde store problemer med å kom-
me seg framover. Om framdriften 
var liten, så var rullingen fra side til 
side og opp og ned ikke mangelvare.  
For folk som knapt hadde vært i en 
båt før, ble turen ingen fornøyelse. 
Det ble dramatisk. I lasterommet 
gikk en bøtte omkring til trengende, 
og innholdet økte etter hvert som 
brekningene kom.  

Noen gråt og tenkte nok på familien 
der hjemme, som snart ville får et 
trist budskap. En ung jente gråt og 
ropte: Stakkars mamma som mister 
to.  

Det fortelles også om Johannes som 
holdt Astrid fast til rekka, og Arne 
som sa: ”Nå må me be”! Hvortil Jo-
hannes svarte: ”Det er nok for 
seint”. 

Kamfer og nafta 
Men det gikk godt til slutt. Skøyta 
kom til kai på Bokn, og de av kor-
medlemmene som var dårligst ble 
halt opp av lasterommet og fikk 
kamfer og naftadråper.  
Litt etter litt livnet alle til, og med 
god hjelp av god matservering varte 
det ikke lenge før koret kunne stille 
opp og framføre sin hyllest til       
sjølivet.  

Det var en lørdag. På søndag ble det 
gitt konserter i kirke og friluft. Rute-
båten var på plass om kvelden, og 
etter ankomst Stavanger, tok de som 
hadde sykler fatt på hjemturen. De 
var hjemme i god tid til fjøsstellet 
mandag morgen.  

 

Under krigen var det ikkje tid til bare song. Her ser me lærar Trygve Knutsen i for-
grunnen til venstre i sving i torvmyra i 1943. Med seg har han frå venstre bak Jens 
M. Are, Jens J. Are, Magne Are, Berta Are og Liv Vatnaland. 
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Tradisjonen (og) tru... 
Fordi dei trur på at det gjev betre 
helse så stiller de trufast; veke etter 
veke, år etter år….  

Ja, for vi pratar sjølvsagt om damene 
på trimmen; Gla`trimmen.  

Det er mest så ein ikkje klarar å ta inn 
over seg at trim- tilbodet har eksis-
tert så lenge som det har; kvar tok 
tida vegen?  

Tradisjonen tru var vi alle samla til ei 
lita juleavslutning på allrommet også 
i år.  

Den gode praten går som vanleg heilt 
av seg sjølv. Det gjer godt.  

Trimmen såg dagens ljos i 2011; 
sommaren 2015 går vi inn i går inn i 
vårt 5.te år. Og vi gler oss!  

 

Gla`tri
mmen! 

Julefryd 
 

Torny Rossebø 
 

Tysdag 2. desember var alle velkom-
ne til ei songstund på allrommet. 

Mange møtte opp. Barnehagen stilte 
med ein god gjeng, dagsentergjengen 
stilte, ein liten gjeng frå sjukestova 
var der, og andre bygdafolk som kan-
skje håpte å komme i litt julestem-
ning. 

Det blei ei fin adventstund. Det er 
flott å kunne samle unge og gamle til 
felles songoppleving. Songaren Bjørn 
Kallevik (tv. på bildet), som har blitt 
omtala som ein av Rogalands fremste 
visesongarar, fekk god kontakt med 
publikum. Dei yngste var "med" frå  

 

første stund, og svara ivrig på spørs-
mål.  

Me ble losa gjennom ei samling kjen-
de og kjære julesongar. Det var lov å  
 

 

synga med, og dei som ville gjorde 
det. Andre lytta til stemningsfull song 
som sette oss i julestemning. 

Arrangørar var Bokn sjukestove og 
Bokn bibliotek. 
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Fleire tra-
disjonar 
Tidleg på føre-
middagen den 9. 
desember, då 
underteikna sat 
og arbeidte med 
dette bladet,  
kom det ei 
kraftig haglbyge 
(det er stort sett 
hagl Kong vinter 
har hatt å by på 
denne vinteren).   
Byga blei etter-
fulgt av ein brå-
te med korte 
skritt,  ein veldig 
stilig og knusan-
de lyd mot det 
nylagde underla-
get på eit stille 
og roleg bok-
natun, med eit 
stort juletre i 
midten - ekstra 
stort i år. 

Eg forstod kven 
som kom, før dei 
spasserte fram-
for vindauget på 
kontoret mitt. 
Lanternetoget til 
barnehagen er 
like koseleg 
kvart år, og Lu-
ciatoget likeså - 
som førskule-
gruppa tok seg 
av seinare den 
same veka. 

Sjukestova, 1. 
etg. På Bok-
natun og Bokn 
bibliotek er hel-
dige som får 
oppleva dette 
kvart år!                

- redaktøren - 



28 

PLAN OG BYGGE-
SAKSKONSULENT 

 

        Firmaet har allsidig kompetanse fra        
offentlig virksomhet og god  

             kjennskap til planprosesser mot   
offentlig forvaltning. 

              

         Vi kan være behjelpelig med : 

· Utarbeiding av reguleringsplaner m/
tilhørende prosesser 

· ROS-analyser og konsekvensutredninger 
· Delingssøknader 
· Søknad om planendringer og             

dispensasjoner 
· Klage 
· Ansvarlig søker funksjonen i              

tiltalksklasse 1 
· Kontakt mot offentlig forvaltning i alle 

typer plansaker 
 

Plan og byggesakskonsulent 

Fyrvegen 17, 5561 Bokn 

v/daglig leder Hans Faye 

Tlf 98221505 

hfaye@online.no 

 Annonsar/kunngjeringar  
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Altibox-
annonse 
Bruk den  
samme  
som sist 
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På Bokn blir det samlet inn på ettermiddagen søndag 8. februar.  

Ta godt i mot bøssebærerne! 

Tysvær- og Bokn Lions 
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 Annonser/kunngjeringar                                                                                                                                     Lokalt 

  

 

 KFL bil og utleige 
 

 Utleige av stillas   frå    500 kr. pr.v. 
 Utvendig lakkrens av bil  frå 2.500 kr. 
 Innvendig reingjering frå    500 kr.  
 Skinnpleie    frå    500 kr. 
 Desinfisering av klimaanl.        500 kr. 
 
 

 Utleige av minigravar 2500 kg 
 

 Pris døgn         1.000 kr. + mva 
 Pris veke                   5.000 kr. + mva 
 Pris pusseskuffe                     150 kr. + mva  
 3.500 hengar, døgn           400 kr. + mva 
 
  Kjell Frode    907 83 797 
  John Magne  909 24 964 
  Epost: kjellfrode75@hotmail.com 

  

 

- Salg og leveranse av singel og veigrus 
- Skaffer også andre steinprodukter ved        

forespørsel 
- Opplasting og bortkjøring av løsmasser 

 

Telefon: 94 98 63 64 

 
 

 

 

 

Bokn & Tysvær  

begravelsesbyrå 

 
 
 

Kjell Frode Lie 
907 83 797     

John Magne Lie  
909 24 964   

 Bokn hjelper Ukraina 

Du finn oss på hjørnet til 
Coop Marked Bokn. 

 Opningstider blir varsla 
med oppslag på døra og 
på  Facebook-sida vår. 

Helsing  

Elisabet & Annette 
469 59 513 - 913 28 258 

www.bygdabladet.no - post@bygdabladet.no 
 

Blir laga og gitt ut av Bokn kommune. Bladet kjem ut 10 gonger i året. 
Frist for innlevering av stoff er etter avtale med redaktøren.  
 

Eit abonnement (papir eller PDF) kostar kr. 404,- pr. år, 578,- for både 
papir og PDF. Abonnementa er gratis for bortebuande skule-elevar og 
studentar. 
 

Redaktør: Jardar Havikbotn, tlf. 52 75 25 08 - 98 22 15 08 
E-post: jardar.havikbotn@bokn.kommune.no/post@bygdabladet.no 
 
Medarbeidarar: Annette Bokneberg/Gro Sørensen 
 
Bygdabladnemnd 
Elisabet Taraldlien 
Kjetil Hamre 
Hanne Marte Vatnaland 
 

 

 
Foto, omslag: 
Stephan Haram 

Gjeldande annonseprisar  
Heilside   kr. 2.000,- 
Halvside  kr. 1.000,- 
Kvartside  kr.    500,- 
1/8 side   kr.    250,- 
Privatann.  kr.    100,- 
Nettannonse kr.    100,- 
Fastannonse  etter avtale  
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 Næringsliv 

DAGSENTERET 
 

Ope kvar tysdag kl. 10.00 - 14.00 
Treng du skyss, blir du henta på døra. 
 

Nye brukarar blir spesielt ønska velkomne. 
 

Påmelding på tlf. 93 09 39 98 
   

Mariann Skjelde - aktivitør  

 Div. tenester  Bokn legevakt  52 74 85 22 

NAV BOKN  
 

Kontortid kl.   9.00 – 14.30 
Telefontid kl.  8.00 – 15.30 
 

Kundesenteret: tlf. 55 55 33 33 
Bengt Krystad - leiar 

SERVICETORGET         
 

Tlf.: 52 75 25 00 kvar dag 08.30 -  15.00 
 

Me kan t.d. hjelpa deg med: 
 

- generell informasjon om ulike tenester 
- kontakt med rett saksbehandler  
   i kommunen 
- utdeling av skjema 
- utleige av kommunale lokaler, 
   eksl. bustader 
- informasjon om utval, møter og  
   dokumenter 
- endring av skattekort 
- utfylling og innlevering av flytteskjema 
- innlevering av selvangivelser og kontakt 
   med likningskontoret        
- bustøtte – Husbanken 
- økonomisk gjeldsrådgivning 
- innsyn i kommunens dokumenter/arkiver 
- sal av bygdabøker, krus,  m.m. 
- kopiering 
 

Direkte nr.:  52 75 25 10  
          52 75 25 11 
  

E-post: post@bokn.kommune.no 

BOKN TANNKLINIKK 
 

Kontortid tysdagar kl. 08.30 - 15.10  
 

Tlf. 52 75 25 80 
 

Timebestilling kan også gjerast via Tysvær 
tannklinikk, tlf. 52 75 45 20 
 

Tannlege Ingjerd Hope Myklebust 

LANDBRUKSKONTORET 
 

Det er slutt på kontordag på Boknatun. 
 

Du kan kontakta landbrukskontoret på Tys-
vær rådhus i Aksdal. 
 

Bjørn Bruaset:  52 75 71 75 
Emilie Moi Eikje: 52 75 77 69 

BOKN LEGEKONTOR 
 

Kvar tysdag og fredag samt  
onsdagar i partallsveker. 
Opningstider 08 – 15.30. 
Telefontider 08-11 og 13-14. 
Telefon 52 75 25 40. 
 

Ved behov for øyeblikkeleg hjelp, ring  
Bokn legevakt 52 74 85 22 (heile døgnet). 
 

Ved livstruande tilstand, ring 113. 
 

Timebestilling på internett eller SMS, 
sjå www.bokn.no for meir info. 
 

Jan Schille - lege 

PSYKISK HELSETENESTE 
 

Kontortid mellom kl. 08.00 – 15.30 alle 
dagar, torsdag ope til kl 15.30. 
 

Direktenr.:  52 75 25 36 
Mobilnummer:  40 41 05 70  
 

(me er lettast å få tak i på mobil) 
 

E-postar:  
henriette.lindanger@bokn.kommune.no  
miriam.berland@bokn.kommune.no 

HELSESØSTER 
 

Helsestasjonen er open måndagar,  
tysdagar og onsdagar kl. 08.00 -15.30   
Tlf: 52 75 25 43 
 

Du kan ellers kontakta Henriette på mobil   
93 85 14 09 
 

Henriette S. Lindanger - helsesøster  

JORDMORTENESTA 
 

Jordmor vert å treffa på fysioterapirommet 
måndag i oddetallsveker.  
 

Du kan kontakta jordmor Bodil på  
tlf. 40 41 12 61  
 

Timebestilling: Ta kontakt med Bodil på 
mobil 40 41 12 61  
 

Bodil Ljones Auestad - jordmor  

BOKN FYSIOTERAPI 
 

Onsdag og torsdag kvar veke 
 

Tysdag - onsdag - torsdag kvar tredje veke - 
tlf.  52 75 25 33 - 91 61 23 91                                  
  

Ta kontakt for avtale. 
 

Smerter i muskler og ledd? Ta direkte  
kontakt. 
 

Geir Austvik - fysioterapeut 

BOKN FOTTERAPI 
 

Timebestilling tlf. 99 70 74 28 
 

Rita Bokneberg - fotterapeut Bruk refleks! 



A-Blad
Returadresse:

BOKN KOMMUNE
5561 BOKN

 

 

Første søndag i advent, 30. novem-
ber, arrangerte Bokn Røde Kors i tro 
tradisjon julegrantenning i gymsa-
len. Det var mange oppmøtte, et 
grovt overslag tilsa rundt 120 besø-
kende. 

Det gikk rykter om at nissen var i 
distriktet, så sammen med alle barna 
sang vi “På låven sitter nissen” for å 
lokke, og jammen så fikk vi besøk av 
en riktig så sprek nisse som danset 
og lagde sprell. Som takk for sangen 
fikk alle barn en liten oppmerksom-
het av nissen. 

Vi var så heldige at Tysvær Blandakor 
ville komme og synge for oss, og vi 
fikk oppleve en flott stemning anført 
av dirigent Magne Kristoffersen.  

Sangene de fremførte var: 

* Det hev ei rose sprunge 

* Midt i hårdest vinter 

* Joleklokker over jorda 

* Jul, jul strålande jul 

* Den store stjerna 

* Gled deg dei jord 

 

Det er også to lokale damer fra Bokn 
med i koret, Daghild G. Alvestad og 
May Jorunn Vatnaland 

Som avslutning var det først lodd-
trekning av alle de flotte gevinstene 
før vi gikk ned til Boknatun, der vi 
tente granen og gikk rundt treet og 
sang julesanger. 

Vi vil takke alle som kom og delte 
første søndag i advent med oss, det 
rettes også en spesielt stor takk til 
alle frivillige som var med å jobbet 

før, under og etter arrangementet 
for å dra dette i land! 

Julegrantenning 2014 
Lars Øyvind Alvestad 

Tysvær Blandakor stod for underholdningen. 

Noen av de flotte premiene. 


